(1) Terrena diliguntur arctius adeptis, quam concupita. Aug. epist. ad Paulinum.
 (2) Ecce nos reliquimus omnia. Math. XIX, 27.
 (3) Grandis fiducia Petrus piscator erat, dives non fuerat, cibos manu, et arte quaerebat, et tamen loquitur confidenter, ecce nos reliquimus omnia. Hieron.
 (4) In hac re, fratres charissimi, affectum debemus potius pensare, quam casum; multum reliquit, qui sibi nihil retinuit; multum reliquit, qui quantumlibet parum, totum deseruit. Certe nos, et habita cum amore possidemus, et ea, quae minime habemus, ex desiderio quaerimus. Multum ergo Petrus, et Andreas

(1) Aug. epist. ad Hilarium.—Hieron. epist. ad Salvinam, de servanda virginitate.
 (2) Daniel II, 49.
 (3) Divitiae si affluent, nolite cor apponere. Ps. LXI, 11.
 (4) S. Thom. 2-2., quaest. 186, art. 3.